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Navn: Daniel Rees

Stilling: Prosjektleder

Første jobb: Frilansjournalist

Arbeidsoppgaver: Design av undersøkelser, analyse, 
rapportering, rådgivning, kundeoppfølging, prosjektledelse, 
ansvarlig for TNS Gallups Klimabarometer

Masteroppgave: The varieties of capitalism theory and MNCs: Can institutional 
advantages predict investment flows? (2007)   

Hvordan får du bruk for statsvitenskap i jobben du har i dag:
Statistikk og metodekompetanse, evne til å skrive gode rapporter, generell tilnærming til 
problemstillinger fra et større samfunnsperspektiv
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Navn: Mari Engh Brekke

Stilling: Prosjektleder i Det Norske Veritas (Beijing)

Første jobb: Jeg tok et internship i en CSR gruppe i London (ved siden av studier 
ved LSE) og jobbet frilans som politisk risiko analytiker før jeg fikk jobb som 
prosjektleder i et britisk konsulentfirma der jeg jobbet med å implementere 
bistandsprosjekter relatert til handel og kapasitetsbygging i Kina.

Arbeidsoppgaver: Tjenesteutvikling innenfor miljø- og samfunnsmessig risikostyring i Kina, bygge opp nye 
tjenester i ”DNV Sustainability Centre” i Beijing.

Masteroppgave: Institutions and Influence: Norwegian Firms’ Perception and Mitigation of Political Risk in 
China. (2007)

Hvordan får du bruk for statsvitenskap i jobben du har i dag: Det er viktig for oss å forstå kinesisk politikk 
og hvordan det kinesiske samfunnet fungerer. Men mest relevant er nok masteroppgaven; jeg dro til Kina og 
skrev om hvordan norske selskaper løser problemer relatert til ikke-finansiell risiko; dette ledet meg inn på 
bedrifters samfunnsansvar (CSR) og hvordan dette kan forstås som risikostyring.
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Navn: Ingrid Elisabeth Tøsdal

Stilling: Internasjonal koordinator ved Det juridiske fakultet,           
Universitetet i Bergen

Første jobb: Jobbet som lærervikar ved siden av jobbsøking noen 
måneder etter endt studie. Stillingen ved UiB var den første "ordentlige" 
jobben. 

Arbeidsoppgaver: Rekruttering, veiledning og oppfølging av studenter 
som vil ta delstudier i utlandet. Forvaltning av utvekslingsavtaleporteføljen 
til fakultetet (ca 100 avtaler). Utvikling og oppfølging av det internasjonale 
samarbeidet ved fakultetet. 

Masteroppgave: Sol, varme og valfridom. Om iverksettinga av norske, kommunale sjukeheimsplassar i 
Spania. (2007)

Hvordan får du bruk for statsvitenskap i jobben du har i dag: Oppgaveskrivingen har gitt meg 
trening i utredningsarbeid som jeg har bruk for når jeg vurderer om utdanning fra utlandet kan 
godkjennes, om nye avtaler bør inngås, eller når internasjonaliserings- strategien til fakultetet skal 
foreslås. Arbeidet med masteroppgaven har dessuten gitt meg trening i å jobbe systematisk og svært 
selvstendig - noe jeg også gjør i jobben min i dag.

Mitt eget utvekslingsopphold har dessuten vært helt uvurderlig i møte med internasjonale 
samarbeidspartnere og studenter som vil ut i verden.
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Navn: Alexander Hansen

Stilling: førstekonsulent ved Statens Lånekasse, avd. Trondheim 

Første jobb: samme som i dag. 

Arbeidsoppgaver: Jeg er funksjonell fagperson i utviklings- og 
moderniseringsprosesser. Arbeider mye i prosjekter, hvor  hovedoppgaven er 
å sørge for at nye løsninger ivaretar alle behov (enkel å bruke, forskrifter blir
fulgt og saksbehandlingen blir riktig). Det gjør at jeg ofte er i direkte kontakt 
med ansatte fra mange ulike skoletyper, alt fra en liten bibelskole til 
universitetet. Det at mye av mitt arbeid er prosjektstyrt, gjør at oppgavene 
endrer seg hele tiden, det gjør jobben interessant og utfordrende. 

Masteroppgave: Mest fokus på lokale saker? En innholdsanalyse av regionavisens dekning av 
kommune- og fylkestingsvalget i 1975, 1991 og 2007. (2008)

Hvordan får du bruk for statsvitenskap i jobben du har i dag: Prosjekterfaringen fra NTNU var nyttig. 
Spesielt den analytiske kompetansen man etter hvert tilegner seg. Evnen til å finne relevante 
problemstillinger, for deretter aktivt finne løsninger har kommet til nytte. Statsvitenskap gir deg også en 
unik mulighet til å få kjennskap til mange ulike filosofiske tekster - dette kommer godt med på mange 
områder senere!
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Navn: Tor Håkon Inderberg

Stilling: Jobber som Research Fellow (forsker) ved Fridtjof 
Nansens institutt (FNI) på Lysaker. Det var også min første 
jobb etter endt utdanning.

Arbeidsoppgaver: Deler av jobben min (75%) består i å ta 
en Ph.D. ved UIO. Resten består i å søke om, skape, 
planlegge, og gjennomføre forskjellige forskningsprosjekter 
på vegne av FNI.

Masteroppgave: Den utenrikspolitiske håndteringen av Elektronsaken: Kompetent realpolitikk 
eller kompetansestrid?(2007)   

Hvordan får du bruk for statsvitenskap i jobben du har i dag:
Jobben består i ren utøvelse av statvitenskap. Daglig anvender jeg teori og forskningsmetode, 
mm. som en direkte følge av faget, og jeg kunne således ikke ha en mer relevant jobb. 
Imidlertid er dette gjennom å være ansatt i instituttsektoren (FNI er en privat stiftelse) i stor 
grad relatert til en jobbsituasjon som er utsatt for tilbuds- og etterspørselspress på lik linje med 
andre sektorer, noe som kanskje gir en noe annen jobberfaring enn en universitetsansettelse 
ville gitt.
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Navn: Tiffany M. Opsahl

Stilling: Jeg jobber som veileder ved NAV Hemne og Snillfjord 
og har ansvar for bosetting av flyktninger i Hemne Kommune.

Første jobb: 2 midlertidige stillinger: 50% stilling i Sentraladministrajonen 
i Hemne Kommune som prosjektmedarbeider (kompetansekartlegging) 
og 50% stilling i NAV Hemne og Snillfjord som prosjektmedarbeider.

Arbeidsoppgaver: Mine hovedoppgaver i forbindelse med bosetting er alt fra A til Å: Ordne 
avtaler mellom NAV/Kommunen, IMDI og mottak av hvem skal bosettes og hvordan de 
skal bosettes. Innflytting av flyktninger (søk om bolig, skaffe møbler og utstyr). Oppfølging 
av alle som er bosatt (samtaler, støtte, kjøring, administrasjon). Samarbeid med skoler, 
banker og lokale aktører. Jobbe med integrering og skriver rutiner for bosetting.

Masteroppgave: The Political Implications of Household Labor (2009)

Hvordan får du bruk for statsvitenskap i jobben du har i dag Som statsvitere er vi flinke til 
å lese kompliserte dokumenter og filtrere ut viktig informasjon. Skriving av rutiner om 
bosetting fører til at jeg bruker mye tid med å lese rapporter, lover og regelverk. Som 
veileder i mottak i NAV må en rask avklare en brukers behov, undersøke temaet, filtrere ut 
informasjon og komme med riktige svar.



7 Navn: Per Marius Frost-Nilsen

Stilling: Underviser i sikkerhetspolitikk ved Luftkrigsskolen (LKSK). 
Ved Luftkrigsskolen utdannes det offiserer på bachelorgradsnivå. 
Luftkrigsskolen har både sivile og militære ansatte. Jeg er militært 
ansatt og har selv bakgrunn som offiser. Den stillingen jeg har krever 
militær bakgrunn, men jeg hadde ikke fått jobben uten en relevant 
mastergrad i statsvitenskap.

Første jobb etter endt utdanning: Lærer ved Luftkrigsskolen.

Arbeidsoppgaver: Jeg har ansvar for å planlegge og gjennomføre undervisning i 
sikkerhetspolitikk for krigsskolekadetter ved LKSK. I følge med undervisningen veileder 
jeg også kadettene i skriving av semesteroppgaver. I tillegg til undervisning og 
veiledning forsker jeg også på norsk forsvars- og sikkerhetspolitikk.

Hvordan du får bruk for utdanningen din i den jobben du har: Statsvitenskapelige fag 
innen internasjonal politikk og utenrikspolitikk er direkte relevant for å kunne planlegge 
og undervise i sikkerhetspolitikk ved Luftkrigsskolen. Jeg skrev også en masteroppgave 
om Luftforsvarets deltakelse i internasjonale operasjoner som har gitt meg kunnskap 
som er direkte anvendbart i undervisningen ved Luftkrigsskolen. Generell kunnskap om 
akademisk tilnærming til problemstillinger og erfaring med oppgaveskriving har også 
vært helt nødvendig for å kunne veilede kadetter. 
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Navn: Marte Norman

Stilling: Saksbehandler på kemnerkontoret i Trondheim

Første jobb etter endt utdanning: Da jobbet jeg som skiftleder ved Trondheim Kino. Slett ikke 
faglig relevant, men jeg fikk pleiet film-interessen min. Etter et par måneder der fikk jeg jobb 
hos kemneren; og det var faktisk den første "ordentlige" jobben jeg søkte på.

Arbeidsoppgaver: Jeg gjør litt av hvert, og det varierer med årstidene! Jeg besvarer spørsmål 
og veileder innenfor alt som angår skatterestanser og gjeldende regelverk, driver innfordring 
av krav (utleggstrekk, utleggsforretninger), er ute "i felten", har mye kontakt med andre 
instanser som Skatteetaten, Nav og Namsfogden for å nevne noe.

Masteroppgave: "Balance of security through the Power of Identity: An Analysis on German 
Security Policy in accordance to Buzan`s Five-Dimensional Concept of Security” (2007)

Hvordan du får bruk for utdanningen din i den jobben du har: Jeg synes det er mye som 
kommer til nytte, selv om ikke faget i seg selv blir brukt direkte. Utdanningen som statsviter er 
knallgod å ha i ryggen når man begynner i en ny jobb. Den gir en solid basis som fungerer 
innenfor det meste på arbeidsmarkedet. Statsvitere er attraktive!
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Navn: Eigunn Stav Sætre

Stilling: Internasjonal koordinator i Møre og Romsdal                                            
fylkeskommune

Første jobb: 10 mnd som Project Executive, Research Now plc,                                                        
London. Første jobb i Norge var i KOM trainee.

Arbeidsoppgaver: Leiar for satsinga på internasjonalt arbeid i fylkeskommunen. 
Nettverksdeltaking, kontaktformidling, prosjektdeltaking og styrearbeid. Kommunikasjons-
arbeid via internettsider og foredrag. Deltaking og representasjon av fylkeskommunen i fora 
som CPMR, Vestlandsrådets internasjonale gruppe, Vest-Norge Brusselkontor m.fl. 
Kompetanseheving for avdelinger i fylkeskommunen, samt dei 36 kommunane. Koordinator 
av politisk (fylkesting) og administrativ gruppe for internasjonalt arbeid ved fylkeskommunen

Masteroppgave: Does the WTO ’Go Too Far?’ The Global Trade Institutions and Government 
Provisions of Public Goods 1975-2002 (2005)

Hvordan får du bruk for statsvitenskap i jobben du har i dag: Eg får bruk for all 
faktakunnskap eg har tilegna meg om EU/EØS, den nasjonale forvaltningsstrukturen i Noreg 
(særskild i forhold til den viktige rolla fylkeskommunane spelar i det internasjonale arbeidet) 
samt internasjonale organisasjonar og medlemskap i desse. Eg får også brukt studieteknikk 
og statsvitenskapleg tenkning i planutvikling, handlingsplaner,                                     
strategisk tenkning osv. 
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Navn: Tone Sofie Aglen

Stilling: Kommunalråd (Senterpartiet) i Trondheim kommune

Første jobb: Informasjonsrådgiver/prosjektmedarbeider 
Nord-Trøndelag fylkeskommune

Arbeidsoppgaver: Medlem i formannskapet i Trondheim, politiske
prosesser, møtevirksomhet, representasjon, sette seg inn i 
saker, være ombud for kommunens innbyggere, partiarbeid

Masteroppgave: Regjeringsslitasje - tendens eller tilfeldighet? (2007)

Hvordan får du bruk for statsvitenskap i jobben du har i dag:
Jeg håper det gir meg bakgrunn for å begrunne politiske synspunkter og prioriteringer 
bedre
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Navn: Ole-Martin Dale

Stilling: Rådgiver, Utlendingsdirektoratet (UDI)

Første jobb: Utlendingsdirektoratet (UDI)

Arbeidsoppgaver:Behandler søknader om asyl. Stillingen innebærer både gjennomføring 
av asylintervju og vedtaksfatting.

Masteroppgave: Hvordan kan Norges beslutning om ikke å delta i invasjonen av Irak, og 
senere beslutningen om å delta i okkupasjonen av Irak forklares? (2006)

Hvordan får du bruk for statsvitenskap i jobben du har i dag En av de største 
utfordringene jeg sto overfor da jeg begynte i UDI var at oppgavene jeg skulle utføre i 
utgangspunktet var tilknyttet en annen fagdisiplin enn statsvitenskap, nemlig juss. Dette 
tror jeg er tilfellet for mange statsvitere, spesielt nyutdannede. Som statsviter hadde jeg 
imidlertid tilegnet meg evnen til å angripe nye problemstillinger systematisk, ved hjelp av 
statsvitenskapelig metode. Dette var til avgjørende hjelp da jeg skulle sette meg inn i 
utlendingsrett og asylrett.



12 Navn: Berit Kvaløy

Stilling: Prosjektleder ved TNS Gallup

Første jobb: Vitenskapelig Assistent ved Institutt for sosiologi 
og statsvitenskap

Arbeidsoppgaver: Primært er min jobb å levere 
beslutningsunderlag og gi analysebasert markedsrådgiving. 
Dette gjøres blant annet gjennom å utforme undersøkelser, 
utføre analyser og rapportere om resultatene til kundene, og gi 
kundene råd om videre arbeid basert på funnene. 

Masteroppgave: Determinants of Supranational Trust –A 
Quantitative Analysis of Trust in Supranational Institutions 
(2010). 

Hvordan får du bruk for statsvitenskap i jobben du har i dag: Jobben jeg har nå 
krever at jeg bruker kompetanse tilegnet gjennom statsvitenskap hver eneste dag. Det var 
i stor grad kompetanse innen kvantitativ metode, og spesielt survey-baserte analyser, 
som gjorde meg attraktiv for arbeidsgiver, men i forhold til å lede prosjekter er den 
systematiske tilnærmingen man lærer i statsvitenskap viktig, samt evnen til utføre 
strukturert utredningsarbeid. Kunnskap om politisk atferd og samfunnet som helhet er 
essensielt når man designer store undersøkelser. 
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